
「当社株主の変更について」 

 

当社は２０２１年１月１日付けで、株式会社カワサキマシンシステムズの完全子会社となりま

した。今後は川崎重工グループの一員となり、技術力の向上によって、より高品質なサービス

のご提供ができるよう一層の努力を行ってまいります。 

 

代表取締役には引き続き渡部隆史が務めさせて頂きます。 

なお、住所や電話番号に変更はございませんが、社名につきましては 2021 年 4 月頭を目途

に変更となる予定です。 

 

新体制のもと更なる発展を目指し、従業員一同努力研鑽してまいりますので、今後とも引き

続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


